
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 6 

 

Bochnia, dn. 03.12.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-36/2021 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(dalej: ustawa Pzp) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 i następnych Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest Dostawa produktów farmaceutycznych dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – część II 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIV SWZ.  

Wybrana została oferta:  
 
Pakiet nr 1 - Leki różne I 

Numer oferty 16. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie  
Tel.: 71/782-66-00, przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /urtica/domyslna 

Cena oferty brutto  428 278,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 6 - Leki różne VI 

Numer oferty 13. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź, województwo: łódzkie  
Tel.: 42 61 32 862, szpitale@delfarma.pl, Skrzynka ePUAP: ewamikinko860526 

Cena oferty brutto  80 362,75 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 6: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

13. 
Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź, województwo: łódzkie  
Tel.: 42 61 32 862, szpitale@delfarma.pl, Skrzynka ePUAP: ewamikinko860526 

80 362,75 zł 

16. 

Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie  
Tel.: 71/782-66-00, przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /urtica/domyslna 

103 234,12 zł 

 
Pakiet nr 8 - Leki posiadające ceny urzędowe 

Numer oferty 15. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, województwo śląskie 
Tel.: (32)2080147, e-mail: przetargi@farmacol.com.pl 
Skrzynka ePUAP: FarmacolLogistyka/domyslna 

Cena oferty brutto  135 311,79 zł 

mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:szpitale@delfarma.pl
mailto:szpitale@delfarma.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@farmacol.com.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 6 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 8: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty [zł brutto]  
(zamówienie podstawowe) 

15. 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, województwo śląskie 
Tel.: (32)2080147przetargi@farmacol.com.pl 
Skrzynka ePUAP: FarmacolLogistyka/domyslna 

135 311,79 zł 

16. 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie Tel.: 71/782-
66-00, przetargi@urtica.pl, Skrzynka ePUAP: /urtica/domyslna 

135 498,09 zł 

17. 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, województwo śląskie 
Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, przetargi@salusint.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

147 098,47 zł 147 101,77 zł 

 
Pakiet nr 10 – Narkotyki, leki psychotropowe 

Numer oferty 15. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, województwo śląskie 
Tel.: (32)2080147, e-mail: mailto:przetargi@farmacol.com.pl 
Skrzynka ePUAP: FarmacolLogistyka/domyslna 

Cena oferty brutto  111 059,61 zł 126 583,73 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 10: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

11. 
Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, województwo kujawsko-pomorskie 
Tel.: 669-494-753, 2L2ic.adamczyk@neuca.pl Skrzynka ePUAP: PrzetargiNEUCA 

132 753,81 zł 

15. 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, Województwo śląskie 
Tel.: (32)2080147, przetargi@farmacol.com.pl 
Skrzynka ePUAP: FarmacolLogistyka/domyslna 

111 059,61 zł 

16. 

Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Województwo dolnośląskie  
Tel.: 71/782-66-00, przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /2L2ica/domyslna 

118 598,77 zł 

 
Pakiet nr 11 – Probiotyki 

Numer oferty 16. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie                        
Tel.: 71/782-66-00, e-mail: przetargi@urtica.pl, Skrzynka ePUAP: /2L2ica/domyslna 

Cena oferty brutto  5 103,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
 
 
 
 
 

mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@farmacol.com.pl
mailto:
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@urtica.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 6 

 

Pakiet nr 12- Omeprazol 

Numer oferty 15. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, województwo śląskie 
Tel.: (32)2080147, e-mail: przetargi@farmacol.com.pl 
Skrzynka ePUAP: FarmacolLogistyka/domyslna 

Cena oferty brutto  45 781,20 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 12: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

11. 
Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, Województwo kujawsko-pomorskie 
Tel.: 669-494-753, 3L3ic.adamczyk@neuca.pl Skrzynka ePUAP: PrzetargiNEUCA 

47 044,80 zł 

14. 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Województwo dolnośląskie,  

Tel.: (71) 769-84-10, przetargi@asclepios.pl,  
Skrzynka ePUAP: /ASCLEPIOSAP/domyslna 

46 656,00 zł 

15. 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, Województwo śląskie 
Tel.: (32)2080147przetargi@farmacol.com.pl 
Skrzynka ePUAP: FarmacolLogistyka/domyslna 

45 781,20 zł 

16. 

Urtica Sp.. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Województwo dolnośląskie  
Tel.: 71/782-66-00, przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /3L3ica/domyslna 

46 558,80 zł 

17. 

Salus International Sp. Z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice Województwo śląskie 
Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, przetargi@salusint.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

46 170,00 zł 

 
Pakiet nr 15 – Oxytocin 

Numer oferty 16. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie                        
Tel.: 71/782-66-00, e-mail: przetargi@urtica.pl, Skrzynka ePUAP: /3L3ica/domyslna 

Cena oferty brutto  14 333,76 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 15: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

11. 
Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, Województwo kujawsko-pomorskie 
Tel.: 669-494-753, 3L3ic.adamczyk@neuca.pl Skrzynka ePUAP: PrzetargiNEUCA 

18 101,49 zł 

16. 

Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Województwo dolnośląskie  
Tel.: 71/782-66-00, przetargi@urtica.pl,  

Skrzynka ePUAP: /3L3ica/domyslna 

14 333,76 zł 

 
 
 
 
 

mailto:przetargi@farmacol.com.pl
mailto:
mailto:przetargi@asclepios.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:
mailto:przetargi@urtica.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 6 

 

Pakiet nr 16 – Glukoza 

Numer oferty 16. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie                        
Tel.: 71/782-66-00, e-mail: przetargi@urtica.pl, Skrzynka ePUAP: /4L4ica/domyslna 

Cena oferty brutto  3 418,20 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 16: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

3. 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, Województwo Mazowieckie, 
przetargi@cefarm.com.pl Skrzynka ePUAP: CFCEFARM 

8 197,20 zł 

4. 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie, Województwo: Mazowieckie 
Tel.: 22 784 14 14, e-mail: biuro@magaherba.pl 

Skrzynka ePUAP: /MagaHerba/domyslna 

6 642,00 zł 

16. 

Urtica Sp.. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Województwo dolnośląskie  
Tel.: 71/782-66-00, przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /4L4ica/domyslna 

3 418,20 zł 

 
Pakiet nr 17 – Wodny roztwór oksydantów 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

KIKGEL Sp. z o.o 
ul. Skłodowskiej 7, 97-25 Ujazd, województwo łódzkie 
Tel.: 447192340,e-mail: biuro@kikgel.com.pl 
Skrzynka ePUAP: 4L4ica4/domyslna/ 

Cena oferty brutto  17 801,64 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 17: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

6. 

KIKGEL Sp. z o.o 
ul. Skłodowskiej 7, 97-25 Ujazd, Województwo łódzkie 
Tel.: 447192340, biuro@kikgel.com.pl 
Skrzynka ePUAP: 4L4ica4/domyslna/ 

17 801,64 zł 

7.. 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. Z o.o. 
ul. Przasnyska 6B wej. C, 01-756 Warszawa, Województwo: mazowieckie 
Tel.: 22/350-52-80, biuro@molnlycke.com 
Skrzynka ePUAP: /plcluad1/domyslna 

18 473,40 zł 

 
Pakiet nr 19 – Substancje recepturowe  

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, województwo mazowieckie, 
przetargi@cefarm.com.pl Skrzynka ePUAP: CFCEFARM 

Cena oferty brutto  5 748,02 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
 

mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@cefarm.com.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:biuro@kikgel.com.pl
mailto:biuro@kikgel.com.pl
mailto:przetargi@cefarm.com.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 6 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 19: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

3. 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, Województwo Mazowieckie, 
przetargi@cefarm.com.pl Skrzynka ePUAP: CFCEFARM 

5 748,02 zł 

11. 
Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, Województwo kujawsko-pomorskie 
Tel.: 669-494-753, 5L5ic.adamczyk@neuca.pl Skrzynka ePUAP: PrzetargiNEUCA 

10 195,53 zł  

 
Pakiet nr 21 – Radiologiczne środki kontrastowe I 

Numer oferty 16. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie                        
Tel.: 71/782-66-00, e-mail: przetargi@urtica.pl, Skrzynka ePUAP: /5L5ica/domyslna 

Cena oferty brutto  128 187,79 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 21: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

11. 
Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, Województwo kujawsko-pomorskie 
Tel.: 669-494-753, 5L5ic.adamczyk@neuca.pl Skrzynka ePUAP: PrzetargiNEUCA 

134 812,30 zł 

16. 

Urtica Sp.. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Województwo dolnośląskie 
Tel.: 71/782-66-00, przetargi@urtica.pl,  
Skrzynka ePUAP: /5L5ica/domyslna 

128 187,79 zł 

 
Pakiet nr 22 – Zestaw do dializ 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Baxter Polska Sp. z o.o.  
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, województwo mazowieckie  
Tel.: 222019515, e-mail: anna_borowska@baxter.com 
Skrzynka ePUAP: /Baxter_Polska/domyslna 

Cena oferty brutto  246 738,96 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 23 – Płyny infuzyjne I 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, województwo wielkopolskie 
Tel. / fax.: 61 44 20 297/ 532 727 012 fax. 61 44 22 880 
e-mail: acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com 
Skrzynka ePUAP: /AesculapChifaSpzoo/domyslna 

Cena oferty brutto  642 893,01 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 24 – Płyny infuzyjne II, płyn do irygacji 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Baxter Polska Sp. z o.o.  
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa województwo mazowieckie  
Tel.: 222019515,  e-mail: anna_borowska@baxter.com 
Skrzynka ePUAP: /Baxter_Polska/domyslna 

mailto:przetargi@cefarm.com.pl
mailto:
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:anna_borowska@baxter.com
mailto:acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
mailto:anna_borowska@baxter.com


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 6 z 6 

 

Cena oferty brutto  23 226,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 25 – Płyny infuzyjne III, żywienie pozajelitowe 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

PPHU „Specjał” sp. z o.o. ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 00-175 Warszawa 
Hurtownia Farmaceutyczna ul. B. Żeleńskiego 5 35-105 Rzeszów  
województwo podkarpackie  
Tel.: 17/85413050 w. 26; 8504990 w. 26, e-mail: biuro@cezal.rzeszow.pl  
Skrzynka ePUAP: /Cezal1/ 

Cena oferty brutto  292 369,03 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 26 – Preparaty do żywienia pozajelitowego metodą All in one, witaminy i pierwiastki 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa województwo mazowieckie  
Tel.: 222019515,  e-mail: anna_borowska@baxter.com 
Skrzynka ePUAP: /Baxter_Polska/domyslna 

Cena oferty brutto  365 401,80 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 27 – Preparaty i sprzęt do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego 

Numer oferty 16. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, województwo dolnośląskie                        
Tel.: 71/782-66-00, e-mail: przetargi@urtica.pl, Skrzynka ePUAP: /6L6ica/domyslna 

Cena oferty brutto  126 781,03 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki określone w SWZ, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na pakiet nr 27: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł brutto]  

(zamówienie podstawowe) 

14. 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Województwo dolnośląskie,  
Tel.: (71) 769-84-10, przetargi@asclepios.pl,  
Skrzynka ePUAP: /ASCLEPIOSAP/domyslna 

126 965,67 zł 

16. 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław Województwo dolnośląskie Tel.: 71/782-
66-00, przetargi@urtica.pl, Skrzynka ePUAP: /6L6ica/domyslna 

126 781,03 zł 

17. 

Salus International Sp. Z o.o.  
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice Województwo śląskie 
Tel.: 32 788 55 82/ 32 788 55 93, przetargi@salusint.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /klaudiakramarczyk/domyslna 

129 934,15 zł 129 220,38 zł 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom 

wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 

DYREKTOR 
Jarosław Kycia 

mailto:biuro@cezal.rzeszow.pl
mailto:anna_borowska@baxter.com
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@asclepios.pl
mailto:przetargi@urtica.pl

